Psiquiatra, com limite máximo de até 200 (Consulta/Procedimento) por mês, sendo um valor estimado 

por consulta de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), perfazendo assim um valor estimado mensal de 

até R$ 30.000,00 (trinta mil reais), totalizando assim um valor estimado da contratação, por um período 

de até 12 meses de até R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), o período da contratação será 

contados a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PCNP. Certificamos ainda que 

o extrato do referido contrato foi publicado, no que determina o § 2º, inciso III, do art. 174, da Lei